
singing rocK

EU PROHLÁŠENI 0 SHODĚ

dce:
.........................ING ROCK s.r.o.

Poniklá 317
514 01 Poniklá
CZ-Czech Republic
IČ: 03741044

Prohlašuje, že OOP, dále popsaný,
Kód výrobku: W9602
Název výrobku: FLASH Aero

Popis výrobku: OOP proti pádu z výšky, typ Helmet for work at height

je ve shodě s příslušnými harmonizačními právními předpisy Unie:
Nařízení evropského parlamentu a rady (EU)2016/425 a s normou EN 397+A1:2012

Oznámený subjekt
Strojírenský zkušební ústav, s.p., Hudcova 424756b, 621 00 Brno, Czech Republic, NB1015 
provedl EU přezkoušení typu (modul B) a vydal certifikát EU přezkoušení typu 
č.: E-30-00766-17-rev.1, 
ze dne 24.10.2017

OOP podléhá postupu posuzování shody s typem založeném na zabezpečování kvality výrobního 
procesu (modul D), pod dohledem oznámeného subjektu:
Strojírenský zkušební ústav, s.p., Hudcova 424/56b, 621 00 Brno, Czech Republic, NB 1015

Vyhotoveno v Poniklé, dne 10.2.2020

............................ 
Manažer kvality

SINGING ROCK s.r.o.
se sídlem Poniklá 317, 514 01 Poniklá • Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36256
t........................................................................................................................................................ 
IČ: 03741044 • DIČ: CZ03741044



W9602XXXX

FLASH
aerot

verze: 10/2018

Pohodlná, dobře odvětrávaná ochranná přilba pro výškové a záchranné 
práce s důrazem na ochranu proti padajícím předmětům. Vhodná pro těžce 
fyzicky pracující osoby. Má pevný podhradní pásek, který vydrží zatížení 
nejméně 50 kg, což snižuje riziko ztráty přilby v případě pádu.

POPIS

W9602RX00 ČERVENÁ

W9602QX00 REFLEXNÍ ŽLUTÁ

Dobré odvětrá vání.

Velmi odolná konstrukce přilby 
z ABS/PC materiálu.

4 robustní klipy pro upevnění 
čelové svítilny.

Univerzální 30 mm sloty 
pro ochranná sluchátka.

Možnost uchycení ochranného 
štítu COVER.

UNI nastavení velikosti 
53-63 cm.

Extra odolný nastavovací 
mechanismus.

Snadno ovladatelná 
spona dle EN12492.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Konstrukce přilby bez EPS, díky níž se skvěle přizpůsobíkaždému tvaru a velikosti hlavy. Dlouhá životnost

regulace délky bočních popruhů pomocí 
dvou posuvných spon

univerzální 30 mm sloty pro ochranná 
sluchátka: Peltor, Hellberg, 3M...

tence profilovaná přezka 
nepřekáží ochranným sluchátkům

otočný mechanismus pro rychlé, snadné 
a efektivní nastavení velikosti

4 robustní klipy pro upevnění 
jakékoliv čelové svítilny 
dostupné na trhu

dodávaná včetně reflexních 
samolepek

Ochrana proti bočnímu 
nárazu dle EN 12492

VLASTNOSTINORMY
Kombinuje požadavky norem EN 397 a EN 12492

C€ min. 50 kg -10 °C EN 397 455 g 53-63 cm unikátní
16.05 oz číslo

t sssr8 ...................................
..................................



W9602XXXX

MATERIÁLY
verze: 10/2018

A. skořepina.......... ............................................ •
B. klipy pro uchycení čelové svítilny................ •
C. slot pro upevnění ochranného štítu..........•
D. mechanismus nastavení velikosti................•
E. spona............................................................ •
F. podhradní pásek............................................•
G. popruhy náhlavní vložky.............................  •
H. odnímatelné polstrování................................•
I. rámečky systému nastavení nosné výšky... •

KOMPATIBILITA SE ŠTÍTY

Singing Rock
COVER štít

Hellberg Safe 2 flex carrier 
+ 

s ocelovou nebo nylonovou síťovinou 
nebo 

polykarbonáfový štít electric

ÚDRŽBA
Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán. Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při 
dodržení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento 
výrobek používán 10 let od data výroby.

Avšak již při prvním použití může dojí k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

-30 / +50 °C praní sušení chraňte před chraňte před čtěte
UV chemikáliemi návod

POZNÁMKY

singing rock ...................................
..................................



W9605XX00 Verze: 04/2019

COVER
EYE SHIELD

Ochranný oční štít vhodný pro použití v průmyslu a stavebnictví. Splňuje 
normu EN 1661 F. Jeho hlavním účelem je chránit uživatele před rychle se 
pohybujícími částicemi. Štít je kompatibilní s přilbami Singing Rock typu 
FLASH. Nelze použít samostatně, nebo s jinými přilbami.

POPIS

Výška
100 mm

Značení

Odolný polohovací mechanis
mus se dvěma pozicemi

Vroubkovaný šroub pro snad
nou manipulaci

Robustní tělo štítu s vynikajícím 
optickým výkonem o tloušťkou 
2,25 mm

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Film proti poškrábání Pracovní pozice Přepravní pozice Součástí je textilní obal

NORMY VLASTNOSTI

Splňuje EN 166 / 1 / F

I... Optická kvalita 1. třídy
F... Zvýšená odolnost proti rychle létajícím částicím
- Štít je čirý a neposkytuje žádnou ochranu proti UV záření

100 g záruka

Í singing rocK ...................................
......................................



Verze: 04/2019W9605XX00
MATERIÁLY

92 % Štít - PC
• 4% Držáky-POM
• 2% Šrouby-PA6

2% Matky - mosaz

ÚDRŽBA
Životnost tohoto výrobku závisí na frekvenci a prostředí, ve kterém se 
používá. Bez zohlednění opotřebení nebo mechanického poškození a 
v souladu s podmínkami uvedenými v návodu k použití může být tento 
výrobek použit 10 tet od data výroby.

Pň prvním použití však může dojít k mechanickému poškození, které 
může omezit životnost těchto výrobků pouze na první použití.

-30 / +50°C

POZNÁMKY

praní sušení chraňte 
před UV

chraňte před 
chemikáliemi

ca
čtěte 
návod

...................................
....................................


